СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
3£  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

пт l o  OF, №  М Л'__
город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования город-курорт Анапа
о г 28 мая 2015 г. № 554 «Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных для предоставления
в собственность бесплатно в целях индивидуального

жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта

гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г.
№ 3085-K3 «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в
собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной
и л pi муниципальной собственности», на основании статьи 28 Устава
муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 28 мая 2015 г. № 554 «Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно в целях
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта гражданам, имеющим трех и более
детей» следующие изменения:

1.1. В целях актуализации Перечня земельных участков, предназначен
ных для предоставления в собственность бесплатно в целях индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в
границах населенного пункта гражданам, имеющим трех и более детей,
исключить из него в связи с предоставлением земельные участки,
расположенные по адресу: Анапский район, хут. Чекон, квартал 1, участок 6,
площадью 680 кв.м, с кадастровым номером 23:37:0505000:633; Анапский
район, хут. Чекон, квартал 1, участок 16, площадью 604 кв.м, с кадастровым
номером 23:37:0505000:653; Анапский район, хут. Чекон, квартал 1, участок 20,
площадью 670 кв.м, с кадастровым номером 23:37:0505000:649; Анапский
район, хут. Чекон, квартал 3, участок 2, площадью 704 кв.м, с кадастровым
номером 23:37:0505000:678; Анапский район, хут. Чекон, квартал 3, участок 3,
площадью 723 кв.м, с кадастровым номером 23:37:0505000:671; Анапский
район, хут. Чекон, квартал 3, участок 6, площадью 663 кв.м, с кадастровым

2

номером 23:37:0505000:675; Ананскнй
площадью 744 кв.м, о к » « стр о » «  »»“ Р™ X I  с кадастоовы»
район, ху^ Чеков, =  3 = к ̂  ^5 » ™ ^  3 ^  15

Г Г ^  ” ° к » . ^ . и м Рном,р„м ^3:37= : ш щ« ™

^ ,ОН^ 2 Т3-3"05Н05К0 ^ “ .3—  .йо7 х“ " ч « .о » , 4, участок 2,

район, хут^ Чекон> ™  А нмскГГрайо'Гхут.^екон, квартал 4, участок 10,
номером 23.37 05050 ’ номером 23:37:0505000:695; Анапскии
ПТОЩаТ т Чекон ; варт " ч а с т о к  13, площадью 661 кв.м, с кадастровым
Р а и ° и ,  у ' ^ 7 . 0 5 Q 5 Q Q Q . 6 g 6 . Анапский район, хут. Чекон, квартал 5, участок 4,
номером 23 37 0 5 0 ^ м е р о м  23:37:0505000:662; Анапский
площадью 742 кв.м, Д Р плл  vd м с тсяттастоовым
пайон xyt. Чекон, квартал 5, участок 12, площадью 742 кв.м, с кадастровым

’ 9П7-0505000-657- Анапский район, хут. Чекон, квартал 5, участо ,
Г Г „ " »  75? к » Г с  « . ы »  номером 23:37:0505000:666; Анапски,
район, xyt. Розы Люксембург, квартал 1. участок 4,_ площадью 602 кв.м
с кадастровым номером 23:37:0502014:48; Анапскии район, хут.
Люксембург, квартал 1, участок 5, площадью 602 кв.м, с кадастровым номером
23:37:0502014:49; Анапский район, хут. Розы Люксембург квартал ^
10 площадью 601 кв.м, с кадастровым номером 23.37 0 5 0 2 0 1 4 .4 0 Анапе
район, хут. Розы Люксембург, квартал 1, участок 11, площадью 601 кв. ;
с кадастровым номером 23:37:0502014:41; Анапскии район, хут. Розы
Л ю к с е м б у р г  квартал 1, участок 14, площадью 601кв.м, с кадастровым

н о м е р о м  2 ^ 3 7 ^ 5 0 2 0 1 4 .4 4 .^ ^ ^ ^  ^ редакции согласно приложению к

“ 7 п у " т ь  настоящее решение в печатном средстве массовой

информации ие на официальном сайте администрации
м у н и ц и п "  образования город-курорт Анапа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». ™МИТет

4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на коми
по вопросам финансов и бюджета, муниципальной собственности и социальн -
экономическому развитию Совета муниципального образования город-курорт
Анапа (Согонова Н.С.) и заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа Юнаева Р.Г.

Г лава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

В.А. Швец

Красноруцкий

Приложение
к решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от Щ ojEiJQil _ №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 28 мая 2015 г. №554
(в редакции решения Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления

в собственность бесплатно в целях индивидуального жилищно
„ р „ ,,™ ь с т » «  «ли ведения личиог. п од ео б .о г . в границ.»

населенного пункта гражданам, имеющим трех и более детей

№
п/п

Местоположение земельного
участка

Площадь
земельног
о участка

(кв. м)

Вид разрешенного
использования

земельного участка

4

Кадастровый номер
земельного участка

5
1

1.
2

Анапский район,
x v t  Чекон квартал 1, участок 2

3
684 для ведения личного

подсобного хозяйства
23:37:0505000:634

2 . Анапский район,
vvt Чекон квартал 1. участок 3

684 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:639

3. Анапский район, 679 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:642

4. Анапский район,
хут Чекон квартал 1. участок 8

677 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:635

5. Анапский район, 676 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:644

! 6. Анапский район,
x v t  Чекон квартал 1. участок 10

674 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:643

7. Анапский район,
хут. Чекон, квартал 1, участок 12

684 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:654

2

r  1
8.

2
/Чнапский район,

3
607

4
цля ведения личного
подсобного хозяйства

5
23:37:0505000:652

~9. Анапский район, 684 для ведения личного
подсобного хозяйства

23 :37:050d0UU:o / о

10. Анапский район, 742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505UUU:o /4

______
11. Анапский район, 762 для ведения личного

подсобного хозяйства
23:37:05050UU:o//

12. Анапский район, 683 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:05050UU:ooy

13. Анапский район, 704 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:670

14. Анапский район,
v.rr иртгпн тогяггтал 3. участок 14

815 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:o5U

15. Анапский район, 841 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:662

16. Анапский район, 819 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505UUU:os5

17. Анапский район, 682 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505UUU:oyo

18. Анапский район, 682 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:05U5UUU: /из

1 9 Г Анапский район, 654 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:701

20. Анапский район, 655 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505иии:оУУ

21. Анапский район,
V\/t Чръ-пн ккаптал 5, участок 3

742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:661

22. Анапский район,
хут Чекон. квартал 5. участок 5

742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:656

23. Анапский район, 742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505UUU:ozo

24. Анапский район,
xvt Чекон квартал 5, участок 7

742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:630

25. Анапский район,
х у т  Чекон квартал 5. участок 8

749 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:627

26.

27.

Анапский район,
хул’ Чекон квартал 5, участок 9

750 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:629

Анапский район,
x v t  Чекон квартал 5, участок 10

742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:651

28. Анапский район,
хут Чекон. квартал 5. участок 11

742 для ведения личного
подсобного хозяйства

23:37:0505000:648

29. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

602 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:35

30. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

602 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:3 /

31. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1
участок 6

602 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:36

3

1
32.

2
Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

п

3
602

4
цля индивидуального
жилищного
строительства

5
23:37:0502014:50

33.
участок / ---------- -—
Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

602 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:35

34. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

612 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:ЗУ

35. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

601 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014.4/

36. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

601 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:43

37. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

601 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:4;)

38. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

601 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:46

39. Анапский район,
хут. Розы Люксембург, квартал 1,

601 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502014:4/

40. Анапский район,
хут. Черный, квартал 1, участок 1

620 для индивидуального
жилищного
сгроительства

23:37:0502000:1414

41. Анапский район,
хут. Черный, квартал 1, участок 3

620 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1401

42. Анапский район,
хут. Черный, квартал 1, участок 4

600 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1404

43. Анапский район,
хут. Черный, квартал 1, участок 6

600 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1399

44. Анапский район,
хут. Черный, квартал 1, участок 7

620 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1395

45. Анапский район,
хут. Черный, квартал 1, участок 9

620 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1405

46. Анапский район, хут. Черный,
квартал 1, участок 12

600 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1400

47. Анапский район, хут. Черный,
квартал 1, участок 13

620 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1408

48. Анапский район, хут. Черный,
квартал 1, участок 14

600 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1407

4

4 5
1

49.
2

Анапский район, хут. Черный,
квартал 1, участок 15

3
620 для индивидуального

жилищного
строительства

23:37:0502000:1410

50. Анапский район, хут. Черный,
квартал 1, участок 17

620 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1416

51. Анапский район, хут. Черный,
квартал 1, участок 18

600 для индивидуального
жилищного
строительства

23:37:0502000:1413

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа